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
Śniardwy znajdująca się w miejscowości 
Zdory koło Pisza, działka ma powierzchni 
6200 m2. Cena za 1m2 to 43zł. Kontakt 
606128720.

Działka w kształcie kwadratu, bez 
nasadzeń, dobry dojazd. Budownictwo 
jednorodzinne. Pow. działki: 1500 m2. Cena 
40.000 zł. Kontakt 501357406.
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Działka w rejonie Kowar pod zabudowę 
z przeznaczeniem w planie zagospoda-
rowania pod działalność gospodarczą. 
Cena 200 000 zł do negocjacji. Kontakt 
511089923.

Działka z pozwoleniem na budowę. 
Istnieje możliwość dokupienia sąsiedniej 
działki ok. 2000 m2. Pow. działki to 
1596 m2. Cena 47 .000 zł. Kontakt 
501357406.

Działkę budowlana, w pełni uzbrojoną 
o powierzchni 1250 m kwadratowych . 
Działka położona jest w Cieplicach. Cena 
150 tys. Kontakt 605352612.

Działkę budowlaną na Cieplicach. Pow. 
ok. 550m2. Z pełnym uzbrojeniem. Ponadto 
na terenie działki znajduje się mały basen. 
Kontakt 605691414 lub 668143207.

Działkę budowlaną w Komarnie. Do 
całości dołączam projekty domu jednoro-
dzinnego i garażu wolnostojącego dwusta-
nowiskowego. Kontakt 602796485.

Działkę budowlaną w Piechowicach 
atrakcyjne położenie, działka z pozwoleniem 
na budowę, powierzchnia 697m2. Kontakt 
889948736.

Działkę budowlaną w Piechowicach, 
bardzo atrakcyjne położona, uzbrojona, 
fundamenty, z pozwoleniem na budowę. 
Kontakt 889948736.

Działkę budowlaną w Rybnicy 1000m2, 
łatwy dojazd. Kontakt 889948736.

Działkę budowlaną w Wocieszycach, od-
dalona od dogi głównej, w zacisznym miej-
scu, ładna okolica, pow. działki 3000m2. 
Kontakt 889948736.

Działkę o powierzchni 1600m2, pod 
zabudowę jednorodzinną w Cieplicach. 
Działka nasłoneczniona. Media w drodze. 
Kontakt 601540292.

Działkę siedliskową, 0.30 arów z wi-
dokiem na Karkonosze. Pozwolenie na 
budowę. Kontakt 512034472, 660713700 
lub 502630369.

Działkę w Karpaczu. Atrakcyjna lokaliza-
cja. Kontakt 505058001.

Działki 3000 m2 z widokiem na Kar-
konosze, wydane warunki prądu, istnieje 
możliwość budowy. Kontakt 660713700.

Działki siedliskowe a widokiem na Kar-
konosze od O. 30 arów i więcej. Kontakt 
512034472.

Działki siedliskowe pod zabudowę z wido-
kiem na Karkonosze. Kontakt 502630369.

Grunt pod zabudowę mieszkalną w 
okolicach Jeleniej Góry o powierzchni 1.7ha. 
Media w sąsiedztwie działki. Dojazd  z drogi 
asfaltowej, gminnej. Kontakt 511089923.

I piętro kamienicy przy ulicy Morcinka. 
70 mkw. dwa duże pokoje, kuchnia z balko-
nem, łazienka. Nowe instalacje i przyłącza. 
Kontakt 501736644.

Kawalerka 27 m2 na par terze, po 
generalnym remoncie, gładzie, panele, 
kafle, instalacja wodna i elektryczna. Cena 
69 tys. Kontakt 0609943640.

Kiosk metalowy, oszklony. Pow. Ok. 
16m2. Posiada instalację elektryczną. 
Pełnił rolę sklepiku z pieczywem. Cena do 
uzgodnienia. Kontakt 661626252.

Kiosk sprzedam. Kontakt 693295688.
Lokal po kapitalnym remoncie, pomiesz-

czenie główne w kształcie litery L, posiada 
pomieszczenie gospodarcze, ogródek o 
pow. 150 m2. Kontakt 889948736.

Lokal pod działalność gospodarczą, 
ciekawa lokalizacja na Zabobrzu, bardzo 
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łatwy dojazd, powierzchnia użytkowa 40m2. 
Kontakt 889948736.

Lokal pod działalność gospodarczą, 
na Zabobrzu, powierzchnia użytkowa 
40m2, wokół lokalu znajduje się obsiana 
trawą działka o pow 150m2. Kontakt 
889948736.

Lokal użytkowy na parterze o pow. 
47 m2 na Zabobrzu III w bardzo dobrym 
punkcie. Kontakt 694172156.

Luksusowe mieszk an ie  o  pow. 
115m2, nowe przy ul. Kochanowskiego. 
Cena 360 tyś. Kontakt 693831313 lub 
756433034.

Ładny domek w zabudowie bliźniaczej 
na dużej działce. Po remoncie, ocieplony, 
zagospodarowany ogród. Cena 175000zł. 
Kontakt 691210677.

Malowniczą połowę bliźniaka, Przesieka. 
Cena 220 tyś. Kontakt 757523505 lub 
607270989.

Miejsce garażowe w budynku przy ul. 
Krasickiego 17a w Jeleniej Górze. Kontakt 
606313238.

Mieszkanie  w wyremontowanej kamie-
nicy, 4 pokoje, 94m2, ogrzewanie gazowe. 
Dobra lokalizacja. Cena 150.000 zł. Kontakt 
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